
^

A.P.C.
architekti

Cenová nabídka k veřejné zakázce malého rozsahu:

Projektová dokumentace na rekonstrukci stávající školy
č. p. 12 v Dolních Jirčanech

A. P. C. architekti s. r. o.

se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2
IC: 03203191

DIČ:CZ03203191

červenec 2018

A. P. C. architekti s. r. o.

Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2

IC;03203191 DIČ:CZ03203191

Bank. spoj. : Fío banka a.s., č. ú, 2501438798/2010



?.

Členění nabídky na kapitoly:

a.

b.

C.

Titulní strana nabídky

Krycí list nabídky

Doklady k prokázáni splnění kvalifikaci účastníka

Pojištěni profesní odpovědnosti projektanta



a. Krycí list nabídky



A. Nabídková cena díla:

Cena díla bude činit celkem

z toho v orientačním členěni:

l. digitalizace:

2. studie:

3. DSP:

4. prováděcí dokumentace:

423 000,- Kč bez DPH

30 000, - Kč bez DPH

55 000, - Kč bez DPH

158 000,- Ke bez DPH

180 000, - Kč bez DPH

Nabídková cena díla neobsahuje geodetické zaměřeni, ani stavebně technický průzkum
objektu, ani žádné jiné průzkumy, měření, či správní poplatky.

B. Referenční akce obdobného charakteru:

l. Rekonstrukce supermarketů ALBERT (Albert Cíl Zahradní Město, Praha 10; Albert Fišerka
Dejvice, Praha 6; Albert Rohožník, Újezd nad Lesy; Albert Kollárova Jihlava)
2. Rekonstrukce objektu Městské policie v Praze 7 - Holešovicích (v běhu)

V Praze dne 3. 7. 2018

I^Wy^
Ing. arch. Pavel Culek

jednatel A. P. C. architekti s. r. o.

A. P.C. arehltektl s. r. o.
Varšavská 715/36
120 00 Praha 2

ť: 03203I9I. DIČ; CZ03M3191



Příloha c. l k CN 2018-006/Psáry

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona c. 134/2016 Sb"
o zadáváni veřejných zakázek

Název:

ZADAVATEL

Projektová dokumentace na rekonstrukci stávající školy í. p. 12 v Dolních
Jirčanech

Základní identifikační údaje

1'Název OBEC PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry

00241580

Osoba oprávněné jednat jménem zadavatele: E
Kontaktní osoba:

Telefon, mobilní telefon:

E-mail:

c. Milan Vácha, starosta

Bc. Milan Vácha, starosta

241 940454, 602754837

asistentka@psary. cz
IDODAVATEL

^Obchodní firma / název:

Sídlo / místo podnikáni:

A. P.C. architekti s. r. o.

Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2

03203191

CZ03203191

'Osoba oprávněná jednat jménem
idodavatele:

Kontaktní osoba:

Ing. arch. Pavel Culek

Ing. arch. Pavel Culek
Telefon / mobilní telefon: 608 860 539

Kontaktní e-mallová adresa dodavatele; culekfňjapca. cz

celková nabídková cena
v Kč bez DPH

423 000,- Kí

výše DPH

88 830,- Ke

Cťlknvá nabídková cena v
Kč s DPH

511 830,-Kč

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele či za dodavatele

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení

u/w<^
íng. arch. Pavel Culek

jednatel

A.P.C. archltelctl s. r.o.
varšavská 715/36
120 00 Praha 2

IČ: 03203191, Dit; CZ03203191



b. Doklady k prokázání splnění kvalifikace účastníka



Tento výpis z tferejných rejstffkú elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE nč 002156601" dne 3. 7. 2018 v 15:40:17.
EPVid:riŇOpnzarSQ7chtOCAgWO+A

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 228687

Datum vzniku a zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikačnf číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

8. srpna 2014

C 228687 vedená u Městského soudu v Praze

A. P.C. architekti s. r. o.

Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2

032 03 191

Společnost s ručením omezeným

Projektová činnost ve výstavbě

Prováděnf staveb, jejich změn a odstraňováni

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

zapsáno 8. srpna 2014
Statutární orgán:

Jednatel:

Ing. arch. PAVEL CULEK, dat. nar. 19. února 1969
Poplužní 358/6, Hostivař, 102 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 8. srpna 2014

zapsáno 8. srpna 2014
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.

zapsáno 8. srpna 2014
Společníci:

Společník: Ing. arch. PAVEL CULEK, dat. nar. 19. února 1969
Poplužní 358/6, Hostivař, 102 00 Praha 10

zapsáno 8. srpna 2014
podn: Vklad: 100 000, - Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podň:100%
Druh podílu: základní

zapsáno 8. srpna 2014
Základní kapitál: 100 000, - Kč

zapsáno 8. srpna 2014
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: l
zapsáno 8. srpna 2014



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 27492

vydané

v

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR 6. 360/1992 Sb.

Ing. arch. Pavel Culek
jméno a prijmeni

je

autorizovaným inženýrem

v obem

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAITje veden pod číslem
0009585

a je oprávněn poitživat autonzační razítko Jehož kontroLni otisk
je uveden zde:

^OVA^.
Autorizace je udělena ke dni 29. 6.2006

Ing. Václav Mach
předseda CKAIT



C. Pojištění profesní odpovědnosti



Certifikát o pojištění
\ i

Pojištěná společnost

A. P. C. architekti s. r. o.

Pojištěná AO

Ing. arch. Pavel Culek

Identifikační číslo

03203191

Číslo autorizace

0009585

Potvrzujeme, že výše uvedená spoleénost, véetněAOJe pojištěna pro pflpad své profesní odpovědnosti za škodu v rámci
p°list"e"sml°"vy S. -8059780611 uza''rené prostřadnictvlm zplnomocněného maklére GrECo JLT Czech Republic s. r. o.^dne
19. 11.2015 mezi CSOB Pojišťovnou, a.s" Cleném holdingu ČSOB a Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě.

Platnost pojištěni: od 14. 05.2018 do 13. 05. 2019

Rozsah krytí: Pojištěni je sjednáno pro případ obecné závazným právním předpisem
stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním,
c) ve formě finanční Škody

v souvislosti s odbornou Činnosti pojištěného jako:

. autorizovaného inženýra činného VB výstavba v rozsahu zákona é. 360/1992 Sb., o výkonu
povoláni autorizovaných architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve zněni pozdéjšich předpisů (dále jan "zákon 360/1992 Sb. ') nebo

. autorizovaného technika činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb. nebo

. koordinátora bezpeénosti a ochrany zdrávi pn práci dle zákona 309/2006 Sb.. o zajištěni
daišich podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Pojistná částka
(výše plněni za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce): 2.000.000,- KČ

(uvedený limit je společný pro pojištěnou společnost a pojištěnou AO, nelze séitat)
Spoluúčast pojištěného na pojistném plněni z každé pojistné události: 250 000 Ke

(spoluúčast je také kryta rámcovou pojistnou smlouvou 6KAIT č. 8059780611, uzavřené ve prospěch členů ČKAIT)
Uzemní rozsah: Evropa vč. ČR

Pojištěni se řidl Všaobecnými pojistnými podmínkami, které jsou pntohami pojistné smlouvy éislo 8059780611.

CSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a. s., clen holdingu ČSOB

Masarykovo namést! 1458. Zelené Pfetíměsti, 530 02 "Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsána v OŘ u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
tel. : 466 100 777, fax: 467 OG7 444, www.csabpoj. cz, e-mail: info@csobp0 j. cz ředitel pro korporátni ďbchody


